EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LOBATO - CNPJ 76.970.367/0001-08

CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERGESTORES PARANÁ SAÚDE.

CNPJ sob nº 03.273.207/0001-28

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 006/2026, baseado no Artigo 75,

inciso XI da Lei Federal nº 14.133/21.

OBJETO: OPERACIONALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, ATRAVÉS DA

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS À POPULAÇÃO USUÁRIA DO SUS.

Os recursos financeiros são provenientes:

Red. 200 - 06.003.10.302.0014.2.098.3.3.72.32.00.00.00.00

VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31/12/2026.

DATA DA ASSINATURA: 12/01/2026

_______________________________

FABIO CHICAROLI

PREFEITO MUNICIPAL